



Sigma i strategisk allians med Merit Consulting

– blir norra Europas ledande leverantörer av lösningar inom Lawson M3 med mer än 150 M3 konsulter.

Sigma och norska Merit har inlett ett strategiskt samarbete för att utöka erbjudandet inom kvalificerade lösningar för affärssystemet Lawson M3. Sigma är redan ledande på den svenska marknaden och Merit är ledande på den norska och finska marknaden och har även etablerat sig i England. Tillsammans blir de båda bolagen nordens ledande leverantörer av lösningar inom affärssystemet Lawson M3 både vad gäller servicenivå som leverenskapitet.

Sigma och Merit är två av Lawsons största partners i Norden och har en erkänt hög leveranskvalité inom området. Genom samarbetet säkras kvalitén ytterligare och ger kunderna tillgång till Lawson M3 kompetens i världsklass. Tillsammans har de två bolagen 150 M3– konsulter och täcker hela Lawsons produktportfölj vilket är en viktig förutsättning för att ta vara på expansionsmöjligheterna i Europa.

Sigma kommer i och med detta även vara återförsäljare och representant för Merit Portal i Sverige som är ett verktyg för förenkling och optimering av arbetsprocesser och rapportering.. Merit Portal har en stark position på det nordiska marknaden och är marknadsledande i Norge.

Vi känner Sigma och dess management väl och vet att vi har samma värderingar vilket gjorde det enkelt att fatta beslut om samarbete. Jag ser med spänning fram emot hur vi tillsammans kan skapa större kundnytta och hur vi genom detta utvecklar våra bolag säger Erik Outzen VD Merit Consulting A/S.

Vi ser detta som en milstolpe i vår utveckling och tillsammans skapar vi förutsättningar för att vidareutveckla våra redan starka ställning på M3–marknaden. Vi har under de senaste veckorna utbildat oss på Merit Portal och det ska bli kul att få vara representant och återförsäljare för en så stark produkt. Jag är helt övertygad om att det finns en stor marknad för Merit Portal på den Svenska marknaden säger Anders Thern, VD Sigma for M.

Detta samarbete gör att vi bättre kan serva våra kunder. Nu besitter vi den bästa kompetens inom alla process– och applikationsområden samt inom infrastruktur och teknologi. Vi kan med andra ord ta ett större åtagande både vad gäller lokala som internationella kunder. Detta gör oss till den ledande aktören på marknaden avslutar Erik Outzen.

För ytterligare information, kontakta:

" Anders Thern, VD Sigma for M AB. Tel +46 703 79 14 06

E–mail: anders.thern@sigma.se

" Erik Outzen, VD Merit Consulting A/S. Tel +47 951 98 999

E–mail: erik.outzen@meritconsulting.no

Om Merit Consulting AS:

Merit Consulting er et ansatt eid selskap med sterk og god økonomi. Merit Consulting er forhandler av Lawson M3 (Movex) i Norge, hvor vi har mer en 50 kunder på M3 og over 100 kunder totalt. Merit Consultings visjon er å være den ledende leverandør på Lawson M3. Vi vil lykkes med vår visjon ved å la vår erfaring og kunnskap bli omsatt til verdi for våre kunder. I denne prosessen er også Merit Portal et sentralt verktøy, som et høyt verdsatt og strategisk produkt for M3 kunder.

Merit Consulting (Norge, UK og Finland) har i dag 100 ansatte og en solid kundeportefølje. Vi ser frem til videre vekst og skape verdi og fortjeneste til våre kunder.

Sigma är en ledande leverantör av lösningar inom IT, Management och Informationslogistik. Vi levererar på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1300 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Ungern, Storbritannien, Kina, Indien och Ukraina. www.sigma.se